
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Чотирнадцята  сесія                                 VIІ скликання

від 10.03.2017  № 25765119

Про депутатський запит
Бабійчука В.В. 

            Заслухавши депутатський запит внесений депутатом районної ради 
Бабійчуком В.В., керуючись статтею 22 Законом України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статтею 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» районна рада   

ВИРІШИЛА:

1. Депутатський запит Бабійчука В.В. направити на розгляд Дочірньому 
підприємству «Романівський лісгосп АПК» Житомирського обласного 
комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» 
Житомирської обласної ради.

2. Директору Дочірнього підприємства «Романівський лісгосп АПК» 
Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства 
«Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради (Мельник І.О.) до 
03.04.2017 року надати письмову відповідь про наслідки розгляду 
депутатського запиту депутату районної ради та районній раді.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, 
законності та правопорядку. 

Голова ради                                                   М.Ю. Самчик



Директору Дочірнього підприємства 
«Романівський лісгосп АПК» 
Житомирського обласного комунального 
агролісогосподарського підприємства 
«Житомироблагроліс» Житомирської 
обласної ради

Мельнику  Івану Олександровичу
                                                      13001, смт.Романів, вул..Путіліна,9

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

До мене, як депутата районної ради звертаються виборці з приводу 
вирубки дерев  на ділянці між селами Мирославка і Гардишівка Бердичівського 
району та руйнування дороги.

В зв’язку із тим, що лісові насадження на вказаній території 
обліковуються за ДП «Романівський лісгосп АПК» ЖОКАП 
«Житомироблагроліс», а вивезення деревини багатотонними автомобілями 
пошкоджує єдину дорогу між селами Мирославка та Гардишівка, прошу 
повідомити про наявність законних підстав на вирубку та вивезення деревини, 
кількість автомобілів та загальну масу вивезеної деревини протягом січня – 
березня 2017 року.  

Депутат Бердичівської районної ради                                     В.В.Бабійчук


